
Pachet Integra clean

I.D.: 60972236

Data publicarii 13.09.21 Coduri CPV 33696500-0 33124131-2

Pretul estimativ: 13.486,95 RON - 13.486,95 RON

Descriere: Nr. Lot Denumire produs U.M Cantitate Pret Unitar Estimat Valoare 2 Pachet Integra Clean
buc 1 ISE Calibrator Direct Integra 12 101,63 1.219,56 2 ISE Calibrator Indirect Integra 6
101,63 609,78 3 Reference ELECTROLYTE 6 101,63 609,78 4 Cobas integra ISE SOL.1. 2
372,85 745,70 5 Cobas integra ISE SOLUTION 2. 2 372,85 745,70 6 Electode ISE POTASIU (
INTEGRA) 1 1.581,57 1.581,57 7 Electrode ISE SODIUM (INTEGRA) 1 2.352,00 2.352,00 8
Electrode ISE REFERINTA (INTEGRA) 1 3.247,82 3.247,82 9 Hitergent Eco D , cobas
c501/502 2 1.187,52 2.375,04 Total 13.486,95
